

М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан университеті

БҰЙРЫҚТЫҢ КӨШІРМЕСІ

№ 013 – 375, 14.09.2020 ж.

Сараптама комиссиясы туралы

2020-2021 оқу жылына арналған университеттің сараптама комиссиясының құрамын бекітілсін:

№	Аты-жөні	Лауазымы
Филология факультеті		
1	Тлеукенова Э.Ж.	филология факультетінің деканының орынбасары, магистр, комиссия төрайымы
2	Акбулатов А.А.	қазақ филологиясы кафедрасының доценті, Phd, комиссия мүшесі
3	Султаниязова И.С.	қазақ филологиясы кафедрасының доценті, Phd, комиссия мүшесі
4	Султанғалиева Р.Б.	қазақ филологиясы кафедрасының доценті, ф.ғ.к., комиссия мүшесі
5	Кисметова Г.Н.	шет тілі кафедрасының доценті, п.ғ.к., комиссия мүшесі
6	Нурушева Т.И.	шет тілі кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
7	Кадырғалиева С.И.	шет тілі кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
8	Шунайбекова К.М.	шет тілі кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
9	Умарова Г.С.	орыс филология кафедрасының доценті, ф.ғ.к., комиссия мүшесі
10	Бозбаева А.Г.	орыс филология кафедрасының доценті, ф.ғ.к., комиссия мүшесі
11	Утегенова К.Т.	орыс филология кафедрасының доценті, ф.ғ.к., комиссия мүшесі
Физика-математика факультеті		
12	Кульжумиева А.А.	физика-математика факультетінің деканы, ф-м.ғ.к., доцент, комиссия төрайымы
13	Маутеева С.М.	Математика кафедрасының меңгерушісі, аға оқытушы, комиссия мүшесі
14	Жумағалиева А.Е.	Математика кафедрасы ф-м.ғ.к. доцент, комиссия мүшесі.
15	Иманғалиева Б.С.	Физика кафедрасының меңгерушісі, аға оқытушы, комиссия мүшесі
16	Кузьмичева А.Е.	ф-м.ғ.к., физика кафедрасының профессоры, комиссия мүшесі
17	Абулқасова Д.Б.	информатика кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
18	Мұхамбетова Г.Ф.	информатика кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
Педагогика факультеті		
19	Ергалиева Г.А.	п.ғ.к., доцент, педагогика факультетінің деканы, комиссияның төрайымы
20	Хабиева Д.Г.	аға оқытушы, мектепке дейінгі және бастауышта білім беру кафедрасы меңгерушісі, комиссия мүшесі
21	Кулдашева Н.У.	аға оқытушы-магистр, педагогика және психология кафедрасы меңгерушісі, комиссия мүшесі

22	Демченко Л.В.	аға оқытушы, дене тәрбиесі кафедрасы меңгерушісінің м.а., комиссия мүшесі
23	Тулегенова Б.Н.	оқытушы-магистр, дене тәрбиесін оқытудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының меңгерушісі м.а., комиссия мүшесі
24	Байтлесова Н.К.	Phd докторы, дене тәрбиесін оқытудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының доценті, комиссия мүшесі
25	Муханбетчина А.Г.	п.ғ.к., педагогика және психология кафедрасының доценті, комиссия мүшесі
26	Шандозтеги А.Т.	дене тәрбиесі кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
27	Абдираимова Э.Қ.	педагогика және психология кафедрасының аға оқытушысы, магистр, комиссия мүшесі
28	Маденова Л.М.	мектепке дейінгі және бастауышта білім беру кафедрасының аға оқытушысы, магистр, комиссия мүшесі
29	Ерниязова С.Н.	мектепке дейінгі және бастауышта білім беру кафедрасының оқытушысы, магистр, комиссия мүшесі
30	Акмуханов Е.У.	дене тәрбиесі кафедрасының оқытушысы, магистр, комиссия мүшесі
31	Балыков Б.А.	дене тәрбиесін оқытудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының аға оқытушысы, магистр, комиссия мүшесі
Тарих, экономика және құқық факультеті		
32	Нестеренко Г.И.	тарих, экономика және құқық факультетінің деканы э.ғ.к., доцент, комиссия төрайымы
33	Искакова Б. Г.	есеп және қаржы кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
34	Журасова А.Ш.	Дүниежүзілік тарих және әлеуметтік-саяси пәндер кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
35	Серикова Л.С.	Құқықтық пәндер кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
36	Байбулсинова А. С.	ҚР тарихы кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
37	Шарафутдинова А.Н.	экономика және менеджмент кафедрасының меңгерушісі, аға оқытушы, магистр, комиссия мүшесі
38	Кусдавлетов Х.М.	Құқықтық пәндер кафедрасының доценті, з.ғ.к., комиссия мүшесі
39	Тлесова А. Б.	Экономика және менеджмент кафедрасының доценті, э.ғ.к., комиссия мүшесі
40	Есеева Г.Н.	Дүниежүзілік тарих және әлеуметтік-саяси пәндер кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
41	Жалекенова Г.Т.	ҚР тарихы кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
42	Баудиярова Э. Н.	Есеп және қаржы кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
Мәдениет және өнер факультеті		
43	Кажимова К.Р.	Мәдениет және өнер факультетінің деканы, философия докторы (PhD), доцент, комиссия төрайымы
44	Кисметова Н.Л.	хореография және мәдени-тынығу жұмысы кафедрасының оқытушысы, магистр
45	Хабадашев Н.А.	мәдениет және өнер факультеті деканының орынбасары, аға оқытушы, өнертану магистрі, комиссия мүшесі

46	Бабенко О.А.	музыкалық білім және вокал кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
47	Умирзакова Л.Қ.	музыкалық білім және вокал кафедрасының аға оқытушы, комиссия мүшесі
48	Жардемова А.Б.	музыкалық білім және вокал кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
49	Ворфоломеева О.В.	музыкалық білім және вокал кафедрасының аға оқытушысы, комиссия мүшесі
50	Кисметов Қ.Л.	дәстүрлі музыкалық және орындаушылық өнер кафедрасының меңгерушісі, БҚУ доценті, комиссия мүшесі
51	Каженова Л.Ж.	дәстүрлі музыкалық және орындаушылық өнер кафедрасының аға оқытушы, комиссия мүшесі
52	Айтқалиева Қ.Д.	хореография және мәдени – тынығу кафедрасының меңгерушісі, өнертану кандидаты, доцент, комиссия мүшесі
53	Айтқалиева Д. Н.	хореография және мәдени – тынығу кафедрасының аға оқытушысы, п.ғ.к, комиссия мүшесі
54	Кайнбаева Ж.С.	бейнелеу өнері және дизайн кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к. (РФ), аға оқытушы, комиссия мүшесі
55	Тлеуханов Н.С.	бейнелеу өнері және дизайн кафедрасының аға оқытушысы, ф.ғ.к., комиссия мүшесі
56	Базарбаева А.К.	бейнелеу өнері және дизайн кафедрасының оқытушысы, комиссия мүшесі
Жаратылыстану-география факультеті		
57	Тургумбаев А.А.	жаратылыстану-география факультетінің деканының, комиссияның төрағасы
58	Есеева Г.Б.	Аға оқытушы, химия кафедрасы, комиссия мүшесі
59	Череватова Н.К.	х.ғ.к, доцент, комиссия мүшесі
60	Мендалиева Д.К.	х.ғ.к, профессор, комиссия мүшесі
61	Галимов М.А.	География кафедрасының меңгерушісі, г.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
62	Амельченко В.И.	г.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
63	Ходжанова Б.Х.	Аға оқытушы, магистр география кафедрасы
64	Ергалиев А.С.	а\ш.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі
65	Утаубаева А.У.	б.ғ.к., доцент, комиссия мүшесі

Негіздеме: сапа және аккредиттеу бөлімінің жетекшісі Н.Б.Габдушевтың қызметтік жазбасы.

Басқарма төрағасының-ректордың м.а. Н.Х.Серғалиев

